
ZARZĄDZENIE Nr 131/2008 

Burmistrza Miasta i Gminy w Pilicy 

z dnia 30 października 2008 roku 

 

 

w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu gminy na 2008 rok. 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym /tekst jednolity-Dz.U.Nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami/, art. 

186,188  ustawy  o finansach publicznych z dnia 30.06.2005 /Dz.U. 249 poz. 2104/  art. 99 

ustawy z dnia 30 czerwca 2002 roku o bezpośrednim wyborze wójta, burmistrza i prezydenta 

miasta /Dz. U. Nr 113 poz. 984 z 2004 roku z późniejszymi zmianami/ oraz Uchwały Rady 

Miasta i Gminy Nr XXIV/147 /2008 z dnia 27 października 2008 r. 

 

 

zarządzam: 
 

 

1) Dokonać zmian w układzie wykonawczym budżetu gminy polegających na: 

 

 

 

a) Zwiększyć dochody  o kwotę 86.500 zł. 

W tym : 

Dochody majątkowe 

       W dziale 700  - Gospodarka mieszkaniowa 

       Rozdz. 70005  - Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

  § 0870   - Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 

      o kwotę 85.000 zł. 

       Dochody bieżące 

W dziale 700  - Administracja publiczna 

Rozdz. 75023  - Urzędy gmin 

 § 0970   - Wpływy z różnych dochodów 

     O kwotę 1.500 zł. 

 

 

 

     b)          Zwiększyć wydatki  budżetowe o kwotę 86.500  zł. 

       W tym : 

        Wydatki majątkowe 

        W dziale 700  - Gospodarka mieszkaniowa 

        Rozdz. 70005  - Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

   § 6050  - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

       o kwotę 34.000 zł.  

        Wydatki bieżące   

W dziale 700  - Administracja publiczna 

Rozdz. 75023  - Urzędy gmin 

 § 4210   - Zakup materiałów i wyposażenia 

     o kwotę 10.000 zł. 



 2 

 § 4300   - Zakup usług pozostałych 

     o kwotę 13.300 zł. 

 

Rozdz. 75075  - Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

 § 4430   - Różne opłaty i składki 

     o kwotę 9.200 zł. 

        Rozdz. 75078   - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 

  § 2710   - Dotacja celowa na pomoc finansowa udzielaną  

      między jednostkami samorządu terytorialnego 

      na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

      o kwotę 5.000 zł. 

  

         W dziale 900  - Gospodarka komunalna 

          Rozdz. 90003  - Oczyszczanie miast i wsi 

  § 4300    - Zakup usług pozostałych    

      o kwotę 15.000 zł. 

 

     c) Dokonać przeniesień między działami 

 Zmniejszyć wydatki majątkowe  o kwotę 39.000 zł. 

 W tym :  

  W dziale 600  - Transport i łączność 

  Rozdz. 60016  - Drogi gminne 

   § 6050  - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

      o kwotę 39.000 zł. 

 

 Zwiększyć wydatki bieżące 

      W dziale 756  - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

      i od innych jednostek nieposiadających  

     osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich  

     poborem 

       Rozdz. 75647  - Pobór podatków , opłat i niepodatkowych  

 należności podatkowych 

   § 4100  - Wynagrodzenia agencyjno – prowizyjne 

      o kwotę 16.000 zł. 

  § 4300  - Zakup usług pozostałych 

     o kwotę 4.000 zł. 

     

  W dziale 801   - Oświata i wychowanie 

  Rozdz. 80101  - Szkoły podstawowe 

   § 4210  - Zakup materiałów i wyposażenia 

      o kwotę 4.000 zł. 

  W dziale 900  - Gospodarka komunalna 

           Rozdz. 90095  - Pozostała działalność 

      § 4300   - Zakup usług pozostałych  -  

      o kwotę 15.000 zł. 

 

          

 

 

 



 3 

Plan budżetu po zmianach: 

 

    DOCHODY - 21.363.386  zł. 

    WYDATKI  - 21.863.386 zł. 

 

 

2).  Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi. 

 

3).  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   


